
Proč výzvy?

1) Podstatné zvýšení efektivity učení:
Po 10 hodinách si pamatujeme jen 40% naučeného, po 7 dnech dokonce jen 20%. Výzvy jsou postaveny právě
proto, aby tuto křivku zapomínání překonaly a významně zvýšily efekt učení.

2) Získávání nových kompetencí:
Lidé se učí zážitkem, hrou, diskusí a vzájemnou interakcí, zkoušením a testováním. Výzvy vycházejí z principu
tzv. „nudge learning“, což je termín, který označuje používání drobných podnětů ke změně chování a učení.
Pomáhají vybudovat návyk i bez hlubší teorie daného tématu a lidé se mohu učit prakticky, akčně, hravě a při
práci.

Výzvy dobře fungují samy o sobě, ale mohou se kombinovat i s klasickými školeními či kurzy a online obsahem.

Jak to funguje?

Je zveřejněna sada výzev na dané téma. V každé sadě je v základu 20 osobních a 10 týmových výzev, které účastníci
průběžně plní. Pokrok, průběh a výsledky výzev jsou průběžně sdíleny a oceňovány. Pro udržení soustředění a
sdílení pokroku dostávají účastníci automatické zprávy. Lze přidat prvek soutěživosti (sbírání bodů, hra o ceny) a
tak posílit motivaci k zapojení. Je to nejefektivnější způsob učení zejména pro ty, kdo dávají přednost praktickému
cvičení a také zábavě.

BUDUJTE KOMPETNCE A NÁVYKY VAŠICH LIDÍ PRAKTICKOU A HRAVOU FORMOU

Aktuálně dostupná témata:

Zpětná vazba, Zdraví, Inovace, Digitalizace, Udržitelnost, Leadership, lT bezpečnost, L&D. 

Kromě obecných témat vytváříme témata podle specifických potřeb firmy (např. firemní hodnoty, právní minimum lídra, 
firemní procesy, onboarding, hodnotící pohovory). 

za program jenorázově 49.000 Kč +

+ měsíčně podle varianty

Interní: zákazník si vede průběh sám 2.000 Kč

Mix: zákazník vede průběh ve spolupráci s Red Button EDU 8.000 Kč

Externí: průběh vede Red Button EDU 14.000 Kč

Příklady výzev:

VÝZVY 
PRO VYTVÁŘENÍ NÁVYKŮ

Osobní výzva na téma Zpětná vazba
a sdílení výsledků:

Týmová výzva na téma Zpětná vazba
a sdílení výsledků:

Cena programu:

Pro více informací nás kontaktujte na hello@redbuttonedu.cz

mailto:hello@redbuttonedu.cz

	Snímek 1

